

**Отчет о прибылях и убытках и о совокупном доходе за год,
закончившийся 31 декабря 2011 года**

тыс. руб.

	Примечание	01.01.2012	01.01.2011
Процентные доходы	27	46 190	11 390
Процентные расходы	27	(17 823)	(1 073)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)		28 367	10 317
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	7, 8	(6 273)	195
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		22 094	10 512
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		0	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		332	18
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(203)	53
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		0	0
Комиссионные доходы	28	15 734	15 491
Комиссионные расходы	28	(500)	(45)
Доходы / (расходы) по активам, размещенных по ставкам ниже (выше) рыночных		0	0
Доходы / (расходы) по обязательствам, привлеченным по ставкам ниже (выше) рыночных	7, 8	0	0
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	9	0	0
Изменения резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) финансовых активов, удерживаемых до погашения	10	0	0
Изменение резерва по оценочным обязательствам		0	(57)
Прочие операционные доходы	29	61	61
Чистые доходы (расходы)		37 518	26 033
Административные и прочие операционные расходы	30	(28 663)	(23 991)
Операционные доходы / (расходы)		8 855	2 042
Доля в прибыли (убытках) ассоциированных организаций после налогообложения		0	0
Прибыль / (убыток) до налогообложения	26, 31	8 855	2 042
(Расходы) / возмещение по налогу на прибыль	26, 31	(1 685)	(306)
Прибыль / (убыток) от прекращенной деятельности	25	0	0
Прибыль / (убыток) за период		7 170	1 736
Прочие компоненты совокупного дохода			
Изменение фонда переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		0	0
Изменение фонда курсовых разниц		0	0
Изменение фонда переоценки основных средств		0	0
Изменение фонда хеджирования денежных потоков		0	0
Доля в изменениях прочего совокупного дохода ассоциированных организаций		0	0
Налог на прибыль, относящийся к прочим компонентам совокупного дохода		0	0
Итого прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		0	0
Прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		0	0
Итого совокупный доход (убыток) за период		7 170	1 736

Председатель правления

Главный бухгалтер

Иванцов И.Н.

Перевалова И.О.